
 
 
 
 
 
 

 
 

Dębnica Kaszubska, dnia 2011-09-06 
 

ZR.271.20.2011 

 
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
 Działając na podstawie art. 92 ustawy z 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. Nr 233, poz. 1655 z późn. zm.) zawiadamiam, że w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia publicznego na wyłonienie wykonawcy zadanie pn.: 
 

„Budowa wielofunkcyjnych obiektów infrastruktury społecznej w miejscowości 
Mielno, Starnice i Gogolewo, gmina Dębnica Kaszubska” 

 
za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 
Firmę Budowlaną SKIERKA Lubowidz 4D, 84-300 Lubowidz 
 
Cena brutto wybranej oferty wynosi: 
CZĘŚĆ 1 - Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej w miejscowości 
Mielno - 454 999,29 
CZĘŚĆ 2 - Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej w miejscowości 
Starnice - 454 727,81 
CZĘŚĆ 3 - Budowa wielofunkcyjnego obiektu infrastruktury społecznej w miejscowości 
Gogolewo - 461 109,07 
 
W prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 

1. Firma Usługowo – Handlowa DOMGAS, Dorota Łapińska, Kukinia 25, 78- 111 
Ustronie Morskie – cz1-67,05/ cz2-65,87/cz3-68,95 

2. 4ml budowa Sp.z o.o, ul. Gdańska 32, 83-300 Kartuzy - cz1-66,46/ cz2-66,42/cz3-
68,89 

3. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe LABA, Biesowice 4, 77-230 Kępice – oferta 
odrzucona 

4. Przedsiębiorstwo Kompleksowej Obsługi Inwestycji Ankra – Bis, Rzepnica, ul. Św. 
Wojciecha 9, 77-100 Bytów - cz1-74,08/ cz2-73,16/cz3-77,68 

5. Zakład Remontowo – Budowlany Zbigniew Knitter, ul. Nad Śluzami 26/26, 76-200 
Słupsk - cz1-74,10/ cz2-74,25/cz3-75,28 

6. Firma Budowlana SKIERKA Lubowidz 4D, 84-300 Lubowidz - cz1-100/ cz2-100/cz3-
100 

7. Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowo – Handlowe KĘBUD ul. Gen. W. 
Sikorskiego 8, 77-230 Kępice – oferta odrzucona 

 
Działając na podstawie art. 24 ust. 2, pkt 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych, 
Zamawiający informuje o wykluczeniu z udziału i odrzuceniu oferty z postępowania 
następujących Wykonawców: 
1) Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe LABA, Biesowice 4, 77-230 Kępice  
2) Przedsiębiorstwo Budowlano – Usługowo – Handlowe KĘBUD ul. Gen. W. Sikorskiego 8, 

77-230 Kępice 
Zamawiający, wyklucza ww. Wykonawców z przedmiotowego postępowania ze względu na 
nie spełnienie wymaganych warunków udziału w postępowaniu. 
 

W treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia – dalej SIWZ i ogłoszeniu  
o zamówieniu, działając w na podstawie art. 22 ust. 1 pkt 2 Ustawy Prawo Zamówień 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

Publicznych oraz Rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r. w 
sprawie rodzajów dokumentów jakich może żądać zamawiający od wykonawcy, oraz form, w 
jakich te dokumenty mogą być składane, Zamawiający określił jakich dokumentów wymaga 
się od wykonawcy, w celu potwierdzenia, że spełnia on warunki udziału w przedmiotowym 
postępowaniu.  

W celu potwierdzenia, że wykonawca posiada niezbędną wiedzę i doświadczenie 
wymagane było wykazanie, iż w okresie ostatnich 5 lat, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy – w tym okresie, Wykonawca wybudował co najmniej 2 obiekty 
kubaturowe o minimalnej kubaturze 800m3. Należało podać wartość tych robót, daty i 
miejsca ich wykonania oraz załączyć dokumenty potwierdzające, ze roboty te zostały 
wykonane należycie. 

Wykonawca, Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe LABA, w załączniku nr 3 do SIWZ 
wykazał, że wykonał 3 budowy, natomiast nie potwierdził ich wykonania odpowiednimi 
dokumentami. Ponadto załączone do oferty kopie dokumentów nie zostały potwierdzone za 
zgodność z oryginałem przez Wykonawcę. Wykonawca na wezwanie Zamawiającego (pismo 
z dnia 19.08.2011 r.) nie dostarczył i nie uzupełnił wymaganych dokumentów. Wobec 
powyższego Zamawiający wyklucza Wykonawcę z przedmiotowego Postępowania. 

Wykonawca, Przedsiębiorstwo Budowolano – Usługowo – Handlowe KĘBUD, 
w załączniku nr 3 do SIWZ wykazał, że wykonał 2 roboty budowlane, natomiast z 
załączonych dokumentów nie wynika iż wybudował 2 obiekty o minimalnej kubaturze 800m3. 
Wykonawca na wezwanie Zamawiającego (pismo z dnia 19.08.2011r.) dostarczył 
wyjaśnienie, z którego wynika że wybudował 1 obiekt o kubaturze 3519,52 m3 i przebudował 
1 obiekt o kubaturze 4547,00m3. W związku z powyższym nie spełnił wymaganych 
warunków udziału w postępowaniu. Wobec powyższego Zamawiający wyklucza Wykonawcę 
z przedmiotowego Postępowania. 

 
Oferty wykonawców wykluczonych uznaję się za odrzucone. 
 
Od niniejszej decyzji przysługują środki ochrony prawnej określone w ustawie z dnia 29 
stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. 
zm.) - dział VI "Środki ochrony prawnej".  
Umowę o zamówienie publiczne należy podpisać w terminie z godnym z art. 94 ust. 1 pkt 2). 
Osoba do kontaktu: Joanna Krajewska, tel. (059) 8131623 w. 313, pok. Nr 4, w godz. od 
800do 1400. 

 
 
 

WÓJT GMINY 
Dębnica Kaszubska 

/-/ mgr inż. Eugeniusz Dańczak 
 

     
  

Otrzymują: 
1. Firma Usługowo – Handlowa DOMGAS, Dorota Łapińska, Kukinia 25, 78- 111 Ustronie Morskie 
2. 4ml budowa Sp.z o.o, ul. Gdańska 32, 83-300 Kartuzy 
3. Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe LABA, Biesowice 4, 77-230 Kępice 
4. Przedsiębiorstwo Kompleksowej Obsługi Inwestycji Ankra – Bis, Rzepnica, ul. Św. Wojciecha 9, 77-100 Bytów 
5. Zakład Remontowo – Budowlany Zbigniew Knitter, ul. Nad Śluzami 26/26, 76-200 Słupsk 
6. Firma Budowlana SKIERKA Lubowidz 4D, 84-300 Lubowidz 
7. Przedsiębiorstwo Budowolano – Usługowo – Handlowe KĘBUD ul. Gen. W. Sikorskiego 8, 77-230 Kępice 
8. a/a 

 
 

 

 


